prestação de serviço de internação compulsória, em instituição
de tratamento para dependes químicos, em cumprimento de
Decisão Judicial – 5001108-13.2025.8.13.0083.
CONTRATADA: CLINICA NEURO PSIQUIATRICA DE
ALFENAS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº
18.901.645/0001-60. VALOR: R$ 30.100,00 (Trinta mil e cem
reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por Dispensa,
com fundamento no Inciso VIII, do Art.